
       令和6年度 利用料金表　(潟上市昭和デイサービスセンター)6月

　通所型サービス費　 1割負担の方

要介護状態区分 利用回数 自己負担額
介護職員等処遇改善加

算(Ⅰ）
合計金額

月4回まで(1日1回料金)             436円 　　　　 48円               572円

月5回以上(定額)         　　1,798円 176円            2,062円

月8回まで(1日1回料金) 447円 57円 680円

月9回以上(定額)          3,621円     　　 349円            4,146円

　通所型サービス費　 2割負担の方

要介護状態区分 利用回数 自己負担額
介護職員等処遇改善加

算(Ⅰ）
合計金額

月4回まで(1日1回料金)             872円 96円             1,144円

月5回以上(定額)          3,596円 347円            4,119円

月8回まで(1日1回料金)          894円 115円 1,361円

月9回以上(定額)          7,242円     　　 699円            8,293円

　※家族が送迎した場合は、片道47円減額となります。

　※利用1回につき食事代500円（おやつ代含む）が加算されます。
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